
}egi1de e«[ha.
%ere«dlolé«nade dí,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 06 de Mayo de 2003

Expediente Nº 8.041/02- Cuerpo II

Res. D. Cs.Ex. Nº 107/03

VISTO:

La nota corriente a fs. 262 de las presentes actuaciones, mediante la cual el
alumno Federico Roberto Chain eleva su renuncia al cargo de Auxiliar Docente de 2da.
Categoría, de la asignatura Química Inorgánica I que ocupa en esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que la cátedra correspondiente tomó conocimiento de la citada dimisión;

Que no corresponde iniciar el formulario de Trámite Inmediato para la
Liquidación Final de haberes, en razón de que el Sr. Chain continúa desempeñándose en
la Facultad de Cs. Naturales;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Tener por aceptada, a partir del 05 de Mayo de 2003, la renuncia
elevada por el Sr. FEDERICO ROBERTO CHAIN - D.N.I. Nº 24.697.642 al cargo de
AUXILIAR DOCENTE DE 2da. CATEGORÍA de la asignatura Química Inorgánica I,
que ocupa en esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al interesado, al Dpto. de Química y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.

+

-­lng. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


